Depositum vel contra.

CCCCXVIII.

S Capitatus. id est dicens et allegans. Ac.

S Ed si non sit heres. habedo rati in subsolidi. Ac.
et ex contractu. sic et i. t. i. id est. s. si pecunia.
et de peti. here. pot senat. et est
hoc de summa est
tate. ut quod non est he
res. velut h. s. te
neat lucrum haben
dotum in solidis.

G I apud. non

H in rati. nec in

fama. tria. vi. 5.

de his quod no. infa.

L. furti. s. si. at i. di-

recta in lit. iurat.

vt. s. e. l. s. in de-

positi. et. s. de in

lit. iurando. i. in

actionibus.

C In seqstru-

z. s. si de plurib. lo-

cis. no. arg. et cu-

s. duo alternati-

ve. pmititur v. s. c.

sit in obligatione.

vt. s. de mi. et si si

ne. i. respon.

C Convenit al-

ternatio. Accur.

G In arbitrio.

vt. s. d. iure do. ple-

rugs. in. fi.

H Justissima.

s. s. i. manda. iter

causas. s. q. man-

dati. et. s. de arb.

L. s. s. t. amers. et. l.

l. l. c. et. de peura.

s. he. s. pe. Ac.

C Deponi. vt

s. e. l. s. si pecula

Roprie. tra

ditur. vt. s. d

ver. sig. sequester

i. facit. s. e. l. c. i. c.

S hominem

apud te. s. q.

no. est sequester. s.

simplex deposita-

rius. s. postea po-

nit casum in seq-

stro in tercia pso-

nari. vel ad ma-

la mansio. et. c.

V in c. scilicet

solutio. Accur.

E Extensum.

I. apud sequestri-

apo. s. quod re h. di-

citur mala man-

sio. dic quia i. car-

cere aliquo.

Arbitror. vt

s. de dolo. i. et eleganter. s. idem labeo.

P Natur. als. isto als non notat alia spez eiusdem genis
s. diversum gen. s. actiones q. sunt ex maleficio. et sic als
extra contractum.

quam deponi. **D**aulus.

P Roprie. In seqvestro est
depositum q. a plurib. in solidu certa conditio custodiendu reddendu tradit.

C In re aliena intempestive mi-
sericordia exercere dolus pre-
sumptus est. b. d. Bar. **I**lpia.

S Vhoiem apd te' depo-
situm vt q. stio de eo ha-
bere. ac ppere vincit vel
ad malam mansionem extensus vel
seqvester soluerit mta ductus
dolo primum e. q. facili est
arbitro. q. cum sciet cui rel-
pararet: intempestive mis-
ericordiam exercuit. cuz posset
non suscipere talam causam
magis q. despere.

C An dolus defuncti purga-
tur p. actione descendente ex
tractu heredes tenentur in-
solidu non attento q. tum ad
eos puenit. b. d. que s. no. B.

P Natur. actio depositi i. be-
red ex dolo defuncti in solidu
q. s. i. als. ex dolo defuncti
no. solem teneri nisi p. ea par-
te q. ad nos puenit: in hic do-
lus ex tractu reiq. p. securio-
ne descedit: i. o. q. in solidu vnus
heres tenet. plures vero p. ea
parte qua quisq. heres est.